
Stalo futbolo aikštelėje – „Apple” ir „Samsung” kova
Amžina techninės įrangos milžinų „Apple“ ir „Samsung“ kova persikelia į stalo futbolo aikštelę. Lapkričio pabaigoje profesionalūs „Team Foosin“ stalo futbolo
žaidėjai kamuoliukų smūgiais bandys vartuose stovinčių „Apple“ ir „Samsung“ planšetinių kompiuterių stiprumą.

Nuolatinis šių technologijų lyderių konkuravimas yra gerai pažįstamas elektroninės parduotuvės BIGBOX.LT darbuotojams, kuriems nuolat tenka atsakyti į pirkėjų
užduodamą klausimą, kas geresnis: „Apple“ ar „Samsung“. Biure žaidžiant stalo futbolą, jiems kilo mintis perkelti šių technologijų grandų kovą į tikrą mūšio
teritoriją ir išsiaiškinti, kuri planšetė ilgiau išliks nesudužusi.

Sumanytojams šią idėją įgyvndinti talkins stalo futbolo senbuviai „Foosin”. „Aršiai besivaržančių prekės ženklų kova tiesiog ant futbolo stalo yra geras iššūkis ne
tik technologijų gerbėjams, bet ir mums. Nė vienas nežinome, su kuriuo kamuoliuku ir ar apskritai pavyks sudaužyti bent vieną planšetę. Niekas dar nėra to
bandęs, todėl tai tik dar labiau kaitina žaidėjų kraują,“ – sakė Simonas Jakubauskas, „Foosin“ įkūrėjas ir vadovas. Jis taip pat pridėjo, kad šis turnyras – tai unikali
galimybė pademontruoti auščiausio lygio žaidimą ir tokiu būdu populiarinti stalo futbolą ne tik kaip pramogą, bet ir pasiruošimo reikalaujantį sportą.

Šiame žaidime vartininkus pakeis planšetės „Samsung Galaxy Tab2“ ir „Apple iPad3“, o šių kompiuterių atsparumą smūgiams padės išaiškinti 4 itin patyrę „Team
Foosin“ žaidėjai, iškovoję aukščiausias vietas daugelyje Lietuvos ir užsienio stalo futbolo čempionatų. Siekiant sukurti skirtingo sudėtingumo lygius, paeiliui bus
žaidžiama su 3 skirtingo tipo kamuoliukais: kamštiniu (lengvas, minkštas), plastikiniu (vid. sunkumo, kibus) ir technopolimeriniu (sunkus, itin kieto plastiko ir grubiu
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paviršiumi). Nugalėtoja bus laikoma komanda, pirmoji sudaužiusi planšetinį kompiuterį.

 

„Apple“ ir „Samsung“ dvikova įvyks lapkričio 22 d. eSporto bare Kaune.
Foto albumas iš filmavimo aikštelės Foosin facebook paskyroje.
Visi, užsiregistravę tinklapyje www.foosbox.lt, galės spėti šios kovos rezultatus, stebėti transliaciją gyvai ir laimėti planšetinį kompiuterį.
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